

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Komenského 67- štít po demolici komínu

KSO:

Místo: Komenského náměstí 67

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				49 996,16
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 996,16	21,00%	10 499,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 495,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Komenského 67- štít po demolici komínu

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	49 996,16
HSV - Práce a dodávky HSV	49 996,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 134,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 839,00
997 - Přesun sutě	3 022,89
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Komenského 67- štít po demolici komínu

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 996,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 996,16	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 134,27	
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,000	45,00	1 575,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	111,170	59,00	6 559,27	CS ÚRS 2019 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 839,00	
5	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	240,000	50,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
6	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 200,000	1,20	8 640,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132					
7	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	250,000	4,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	8,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 200,000	0,20	1 440,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	250,000	40,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
11	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	210,000	17,90	3 759,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
D	997		Přesun sutě				3 022,89	
12	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	3,360	320,00	1 075,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,360	195,00	655,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,343	16,00	485,49	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
15	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,228	250,00	807,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102					
D	998		Přesun hmot				0,00	
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,000	450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	